
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Quarta-feira •  18 de setembro de 2024 •  Ano IV • Edição Nº 2751

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T Ô N I O  E L S O N  M A R Q U E S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 5.804/2024) .................................................................................. 2



Quarta-feira
18 de setembro de 2024
Ano IV • Edição Nº 2751

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 5.804/2024)

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITÓRIA 

CNPJ nº. 13.912.506/0001-19 
AV. BRASIL, 595, JARDIM AMÉRICA, SANTA MARIA DA VITÓRIA - ESTADO DA BAHIA 
 

 

 

CNPJ. 13.912.506/0001-19 

Avenida Brasil, 273, Jardim America, Santa Maria da Vitória, Bahia, CEP. 47.640-000. Tel. (77)3483 8907 

. 

 

  
 

 

  DECRETO Nº 5.804/2024 DE 18 DE SETEMBRO DE 2024 

 

Altera a carga horária semanal de 20 (vinte) para 
40 (quarenta) horas semanais da servidora 
pública, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITÓRIA, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e  

Considerando os termos do Artigo 40-A da Lei nº 790/2009 acrescentado pela 

Lei nº 882/2012 e por sentença transitada e julgada do processo n°0001963-

63.2008.805.0223, dando o direito ao enquadramento a servidora Marineide de 

Jesus Cardoso Matos; 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica alterada a carga horária semanal de 20 (vinte) para 40 (quarenta) 

horas semanais da servidora pública municipal da Sra. MARINEIDE DE JESUS 

CARDOSO MATOS ocupante do cargo de professora, através da sentença 

transitada e julgada do processo n°0001963-63.2008.805.0223. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria da Vitória - BA, de 18 de setembro de 2024. 

  

 
 
 
 

 
                                    ANTÔNIO ELSON MARQUES DA SILVA 

                                      Prefeito Municipal 

ANTONIO ELSON 
MARQUES DA 
SILVA:81186975504

Assinado de forma digital por 
ANTONIO ELSON MARQUES DA 
SILVA:81186975504 
Dados: 2024.09.18 16:34:49 -03'00'

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 5.804/2024)



		2024-09-18T05:11:36-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




